
 

 

 

 

 

 

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 
 
 

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan 
akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini : 
 
 Nama  :  MOHAMMAD FADELI, S.Pd, M.Si 

 Jabatan  : Kepala Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan 

Anak  Kabupaten Sampang  

 

Selanjutnya disebut pihak pertama 

 

 Nama :  H. SLAMET JUNAIDI 

 Jabatan  :  Bupati Sampang  

 

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua 
 
Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai 
lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti 
yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan 
pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami. 
 

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi 
terhadap capaian kinerja dari perjajian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan 
dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi. 

 
  

 
 
 
 
 
 

 
 

Pihak Kedua 

BUPATI SAMPANG 
 
 
 
 
 
 

H. SLAMET JUNAIDI  

Sampang, 03 Februari 2022 

Pihak Pertama 

KEPALA DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN 
PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

KABUPATEN SAMPANG 
 
 

 
 

MOHAMMAD FADELI, S.Pd, M.Si 
 



 
LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 

DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN  
PERLINDUNGAN ANAK KABUPATEN SAMPANG 

 

No Sasaran Strategis Indikator Kinerja Target 

1 Menurunnya Jumlah PMKS 
 

Jumlah PMKS  78.278 

2 Meningkatnya peran serta 
perempuan dalam pembangunan 
 

persentase perempuan terlibat aktif dalam 
pembangunan 

2,74 % 

 
 

Program Anggaran Keterangan 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

8 

9 

10 

11 

12 

 

Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 

Kabupaten/Kota  

Pemberdayaan Sosial  

Rehabilitasi Sosial 

Perlindungan dan Jaminan Sosial 

Penanganan Bencana 

Pengelolaan Taman Makam Pahlawan 

Pengarusutamaan Gender dan Pemberdayaan 

Perempuan  

Perlindungan Perempuan  

Peningkatan Kualitas Keluarga 

Pengelolaan Sistem Data Gender dan Anak  

Pemenuhan Hak Anak (PHA) 

Perlindungan Khusus Anak 

 

5.423.920.400,00 

  

2.759.290.712,00 

1.727.356.099,00 

744.045.995,00 

429.113.230,00 

266.362.265,00 

100.673.360,00 

 

225.883.522,00 

28.929.195,00 

145.865.254,00 

128.545.000,00 

56.012.758,00  

 

APBD/DAU 

 

APBD/DID 

APBD/DID 

APBD/DID 

APBD/DAU 

APBD/DAU 

APBD/DAU 

 

APBD/DAU 

APBD/DAU 

APBD/DAU 

APBD/DAU 

APBD/DAU 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sampang, 03 Februari 2022 

Pihak Pertama 

KEPALA DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN 
PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

KABUPATEN SAMPANG 
 

 

 
MOHAMMAD FADELI, S.Pd, M.Si 

 

Pihak Kedua 

BUPATI SAMPANG 
 

 
 

 
 

H. SLAMET JUNAIDI  
 



 


